



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany



Pleszew, dn. 13.10.2022 r.

Do Wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania na dostawę systemu do diagnostyki genetycznej mikroorganizmów, składającego się z automatycznych analizatorów do diagnostyki in vitro umożliwiających bezpośrednią identyfikację patogenów z różnych materiałów klinicznych metodą genetyczną PCR.
Znak sprawy Te 2300-25/2022

Szanowni Państwo

Poniżej przedstawiamy treść pytania zadanego przez Wykonawcę, dotyczącego niniejszego postępowania oraz odpowiedź:

Pytanie 1

W punkcie 6 Zamawiający wymaga, aby komplet składał się z czterech modułów i jednej konsoli, natomiast w punkcie 5, Zamawiający napisał o możliwości podłączenia minimum 8 modułów z 1 konsolą. W związku z powyższym, prosimy o doprecyzowanie, czy podczas formułowania punktu 5 nie doszło do omyłki, podczas której słowo 'do' zostało zastąpione słowem 'minimum'? Czy prawidłowy zapis punktu 5 powinien brzmieć „ilość modułów możliwych do podłączenia: do 8 modułów z 1 konsolą”?

Odpowiedź: Prawidłowy zapis punktu 5 powinien brzmieć „ilość modułów możliwych do podłączenia: do 8 modułów z 1 konsolą”.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
PCM w Pleszewie Sp. z o.o.

Błażej Gorczyński

Sporządziła:
Magdalena Janicka
(62) 74-20-719